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Informationsbrev till samtliga vårdnadshavare med barn på Klöxhultsskolan 

Vi vill gärna skicka ut lite information till er så här i slutet av läsåret när bara ett par veckor 

återstår. 

Först av allt vill vi tacka er vårdnadshavare för det goda samarbete som vi uppfattar och 

upplever. Vi tycker inte alltid likadant men oftast hittar vi gemensamma lösningar och vägar 

som vi kan fortsätta att arbeta efter. Tack också till föräldraföreningen som vi har 

regelbundna möten med. Tänk på att det kan vara bra att vara med i föräldraföreningen som 

är bra på att driva frågor från föräldraperspektivet. 

Det har som vanligt varit ett väldigt intensivt och lärorikt läsår, som har rusat fram i högsta 

fart och vi förstår inte att det snart är slut. 

Som ni väl alla har märkt så byggs det på skolans framsida. Kök, miljörum och förråd håller 

på att få ny kostym. Det kök som byggs kommer att vara tillagningskök i framtiden men 

betydligt mer lättarbetat. Vi hoppas att detta bygga ska vara i stort sett klart vid skolstart i 

augusti 2019 och att även då matsalen fått en trevligare miljö. 

När ett nytt läsår ska börja är det alltid några förändringar. Den största förändringen som vi 

har inför läsåret 2019–2020 är att rektor för F-3 Andreas Burander avslutar sin tjänst på 

Klöxhultsskolan och Ryfors skola. Han kommer att börja sin nya utmaning i augusti som en 

av två rektorer på Linnéskolan. Vi tackar Andreas mycket för hans insatser under de nästan 

fem år han har varit på Klöxhultsskolan och Ryfors skola och önskar honom lycka till på 

Linnéskolan! Rekrytering av Andreas ersättare pågår i skrivande stund. Om ni har några 

frågor kring detta hänvisar vi till tf. grundskolechef Anna Rix Grönvall på 

utbildningsförvaltningen. 

Det som vi har arbetet intensivt med den senaste tiden är att fastställa skolans organisation 

med personal, klasser, scheman och liknande inför kommande läsår. Mycket är på plats eller 

på gång och vi ser med tillförsikt fram mot nästa läsår. 

Samtidigt som att vi tittar framåt och planerar för nästa läsår så håller vi på att avsluta detta 

året. Vi är väldigt stolta över vår skola, våra elever, våra medarbetare och verksamhet. Vi 

arbetar aktivt med elevernas trygghet och mående och det går hand i hand med 

måluppfyllelse och fina skolresultat. 

Detta läsåret avslutas den 14/6. Separat information om denna dag får ni från resp. mentor. 

Fritids har öppet vecka 25–27 med de två första veckorna nere i Bökhult med dagläger, en 

fantastisk möjlighet för alla barn på fritids att få uppleva. Vecka 28–31 är Klöxhultsskolan 

stängd denna sommar och de barn som har behov av fritidshem hänvisas till Gemöskolans 

fritidshem.  Alla berörda har fått information om detta. 

Klöxhultsskolan startar igen vecka 32 med att fritidshemmen öppnar 6:30 och stänger 18:30. 

Öppning och stängning är på Montessoriskolan kommande läsår, klockan 7:00-17:00 är 

barnen på sina egna avdelningar. Vi hälsar även alla nya förskoleklassare (66 st) välkomna 

till skolan from vecka 32. Undervisningen börjar sedan den 19 augusti. 

Trevlig sommar önskar vi er alla! 

 

Andreas Burander och Elisabeth Lindén 


